АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2022 г.                                   с. Малиново                               1-па

[bookmark: _GoBack]
О внесении  изменений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от  17.06.2021  № 19-па «О порядке осуществления анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Малиновского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения, сведений о соблюдении муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения требований к служебному поведению, о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и соблюдении установленных для них запретов, ограничений и обязанностей, сведений о соблюдении гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового договора и (или)  гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами» .

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения, администрация Малиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Малиновского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения, сведений о соблюдении муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения требований к служебному поведению, о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и соблюдении установленных для них запретов, ограничений и обязанностей, сведений о соблюдении гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового договора и (или)  гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами» , утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 17.06.2021 № 19-па ( далее-Порядок, Постановление) следующие изменения :
    1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления, в наименовании Порядка слова «осуществления анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Малиновского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения» заменить словами «осуществления анализа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Малиновского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, представленных  муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения»;
   1.2. в абзаце первом пункта 1 Порядка слова «осуществления анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Малиновского сельского поселения (далее - граждане), и муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения (далее - муниципальные служащие)» заменить словами «осуществления анализа сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Малиновского сельского поселения (далее - граждане), сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации Малиновского сельского поселения (далее - муниципальные служащие)»;
   1.3.  абзац первый пункта 1 Порядка после слов «далее – Порядок» дополнить словами «,анализ сведений» ;
   1.4. пункты 3-6 Порядка исключить.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Малиновского сельского поселения                                                              О.Н.Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin